“ *Erarho* eosdem esse asserit. O-  
 “ mitto etiam *Anticlidem*, qui *Ifin*  
 “ *Baccho* nupsisse affirmat; quas e-  
 “ nim antea retulimus Festorum et  
 “ Sacrificiorum similitudines, aper-  
 “ tius quam Testes rei fidem faci-  
 “ unt”. — Evidēto jam eundem  
 esse *Osirim* cum *Dionyso*, observandum  
 porro est, quod hi Philosophi in sua  
 Fabula explicanda, “ *Sirium Sidus*,  
 “ sive *Solem*, *Osiridis* esse statuunt, ex  
 eo quod *Aquam* ducit” &c. Quic-  
 quamne igitur est, mi Lector, quod  
 jam desideres vel ad historiam, vel  
 ad sententiam Auctoris adimplen-  
 dam? His igitur ita explanatis ad  
 Graeca expendenda nosmet jam ac-  
 cingamus.

<sup>2</sup> Ἀθηναίων ἀποικίαν] Scribe Ἀθη-  
 ναίων ΑΠΟΙΚΙΑΣ, de una etenim A-  
 theniensem Colonia tantum scrip-  
 sisse *Aristona* hunc neutiquam pro-  
 babile. De Colonia vero, quas ad di-  
 versas Terrarum Orbis partes miserit  
 haec Civitas, non hic vir tantum, sed  
 et complures alii scripserint. ΑΠΟΙ-  
 ΚΙΑΣ etiam habent Notulae Cl.  
*Marklandi*.

<sup>3</sup> περιέσειε νήιδου. ἰσορεῖται δὲ καὶ

Ἰσιδου υἱός] Nihili haec esse, neque  
 stare posse, non necesse est pluribus  
 ostendam. At quam facili remedio,  
 huic tam depravatissimo loco succur-  
 rere queas! Legas igitur ΠΕΡΙΠΕ-  
 ΣΕΙΝ ΦΗΣΙ (quod verbum in hu-  
 jusmodi narrationibus saepius a Li-  
 brariis omissum est) EN HI ἰσορεῖται  
 ΩΣ καὶ Ἰσιδου κ. τ. λ. scil. pro NHI-  
 ΔΟΣ, monstro verbi, iisdem ferme  
 litteris, EN H ΩΣ.

<sup>4</sup> ἀλλὰ Ἀρσαφῆς] Mirum est, er-  
 rorem tam manifestum tanta patien-  
 tia tolerari posse! ocyus igitur ΑΣΙ-  
 ΡΙΣ rescribas; ex ipsa enim oratione  
 patet, nullum fuisse aliud discrimen  
 inter *Osirin*, nomenque illud quod  
 apud *Alexarchi* Epistolam extaret,  
 quam quod hoc cum Α, (ἐν τῷ ἄλ-  
 φα γραμ.) illud cum Ο scriptum  
 inveniretur.

<sup>5</sup> λέγεσθαι] Priorum Emendationum  
 ratio requirit, ut ΛΕΓΕΤΑΙ, non  
 λέγεσθαι, hoc in loco scribatur.

<sup>6</sup> ἐμφαίνει δὲ τῆτο] Emendandum  
 censeo ἐμφ. ΔΗ τῆτο; porro, scil.—  
 Quod autem Dionysus Ifidis fuit Fi-  
 lius, videre etiam est apud *Orpheū*  
*Hymnos*,

Φησι μεθερμωδύμνον εἶναι τὸν Ὀσιριν. ἐὼ δὲ  
 7 Μνασέαν τῷ Ἐπάφῳ προσπιθέντα τὸν Διόνυ-  
 στον ἢ τὸν Ὀσιριν, ἢ τὸν Σάραπιν ἐὼ καὶ Ἀν-  
 πικλείδην, λέγοντα τῷ Ἴσῳ Περμηθεύως εἶσαν  
 θυγατέρα, 8 Διονύσῳ συνοικεῖν. αἱ γὰρ εἰρημύαι  
 αὖτε τὰς ἐορτὰς ἢ τὰς θυσίας οἰκειότητες 9 ἐναρ-  
 γεσέραν τῷ μαρτύρων τῷ 10 πῖσιν ἔχουσι.

Σὺν σῇ μητρὶ Θεᾷ μελανηφόρῳ Ἴσιδι  
 σεμνῇ